
Maakuntahallitus § 63 22.05.2017

eUrho - Elektronisen urheilun oppimisympäristön rakentaminen

MH § 63
Hakijan edustaja Kimmo Nikkanen tulee kokoukseen kertomaan
hank kees ta.

Hakijana on Kajaanin ammattikorkeakoulu.

Kainuun liitolle esitettävä eUrho-hanke on laitteistoinvestointihanke,
jon ka tavoitteina on rakentaa eSports Center -hankkeen (ESR-ra hoi-
tus) kanssa yhteistyössä suunniteltu optimaalinen oppimis- ja lai te-
ym pä ris tö e-urheilun harjoitteluun, valmennukseen, testaukseen ja
tur nauk siin. Testauksessa käytetään jo olemassa olevia KAMK:n sil-
män lii ke tes tauk sia. Tavoitteena on myös kasvattaa KAMK:n,
VRUA:n ja Kainuun alueen verkostoa e-urheilulajin kehittämisen ym-
pä ril lä sekä saavuttaa uuden oppimisympäristön avulla kan sal lis ta ja
kan sain vä lis tä näkyvyyttä ja verkostoa e-urheilulajin huip pu osaa jien,
- tiimien, asiantuntijoiden, yritysten ja peliorganisaatioiden pa ris sa,
jot ta mahdollisimman moni taho hyödyntäisi op pi mis ym pä ris töä tä-
män hankkeen sekä eSports Center -hankkeen aikana ja nii den jäl-
keen.

Hanke jakautuu viiteen toimenpidekokonaisuuteen:

1. Selvitys oppimisympäristön rakentamiseen tarvittavista laitteista
- Hankkeessa tehdään yhteistyötä eSports Center ESR-hankkeen,
sen toimijoiden ja e-urheilulajin kansallisten ja kansainvälisten toi mi-
joi den kanssa (puolto lau sun not eSports Center -hank kees ta sekä
hank keen projektisuunnitelma hakemuksen liitteenä). Näitä kump pa-
nei ta ovat muun muassa: Suo men elektronisen urheilun liitto
(SEUL), Ka va la eSports (kainuulainen peliorganisaatio), Cri ti cal For-
ce (kainuulainen eS ports-pe liyri tys), GardeParty (paikallinen
eSports-tapahtumanjärjestäjä), Ignat Bobrovich (eS ports-asi an tun ti-
ja, Viro) ja Sebastian Läger (eS ports-asi an tun ti ja,
Saksa).
- Yhdessä muiden toimijoiden ja asiantuntijoiden kanssa kartoitetaan
ja selvitetään kaikki laitteistotarpeet ja teh dään vaatimusmäärittelyt,
mi tä laitteistoja e-ur hei lu la jin harjoitteluun, valmennukseen, tes tauk-
seen ja turnauksiin tarvitaan. Vaa ti mus mää rit te lys sä huomioidaan eri
pää te lait teet ja laitteistojen vähim mäis vaa ti muk set. Näitä laitteita
ovat muun muassa tie to ko neet, näppäimistöt, hiiret, näytöt, mik ro fo-
ni kuu lok keet, pelikonsolit (esim. xboxit) + ohjai met, iPadit, tuolit, pöy-
dät, videotaulut, pro jek to rit, audiolaitteet, kaapelit, bio mo ni to roin tiin
tarvittavat laitteet jne.
- Yhdessä muiden toimijoiden ja asiantuntijoiden kanssa kartoitetaan
ja selvitetään sekä tehdään vaa ti mus mää rit te lyt koskien e-urheilun



tur naus ten jär jestä mis tä. Näitä laitteita ovat edellä mai nit tu jen lisäksi
muun muassa ää nen toisto lait teet ja mikrofonit.
2. Hankintojen kilpailutus
- projektipäällikkö kilpailuttaa hankinnat hankintalain mukaan ja huo-
mioi den hankintojen hinta-laatusuhteen ja koh das sa 1. tehdyt vaa ti-
mus mää rit te lyt
3. Laitteistohankinnat
- Projektipäällikkö organisoi laitehankinnat hankintapäätösten mu kai-
ses ti.
4. Oppimisympäristön asennus
- Projektipäällikkö huolehtii laitteiden asennukset yhdessä eSports
Cen ter -hankkeen toimijoiden ja asian tun ti joi den kanssa.
5. Oppimisympäristön testaus ja pilotointi

Kainuun liitolle osoitettavan hankkeen kokonaiskustannusarvio 200
000 €, johon haetaan TL 2 EAKR/valtion ra hoi tus ta 140 000 € (70
%). Toteutusaika 1.6.-31.10.2017.

Rahoittajan arvio hankkeesta

Suomessa ei ole aiemmin kehitetty näin suurta kou lu tus ko ko nai suut-
ta ja oppimisympäristöä e-urheilulajille. Han ke mahdollistaa ko ko-
naan uuden ur hei lula jin mittavan ja Suomessa ainutlaatuisen op pi-
mis ym pä ris tön kehittämisen, jota voi daan hyödyntää e-ur hei luaka te-
mia lais ten ja kan sain vä lis ten huippu-urheilutiimien har joit te lun ja val-
men nuk sen lisäksi e-urheilun tur naus ten järjestämiseen. Hanke poh-
jau tuu vahvaan, jo olemassa olevaan pelialan osaa miseen Kajaanin
am mat ti kor kea kou lus sa.

Hanke on EAKR-ohjelman mukainen ja toteuttaa Kainuun maa kun ta-
oh jel man kohtaa 1.2 Osaamisen ja käy tän nön lä hei nen in no vaa tio toi-
min ta sekä 1.2.2 Osaamis- ja innovaatiokeskittymien ke hit tä mi nen.

Hanke tukee Kainuun älykkään erikoistumisen painotusta 5.1.2 pelit
ja simulaattorit. Hanke on myös maa kun ta oh jel man toi meen pa no-
suun ni tel man mukai nen (TOPSU 2017-2018) to teut ta mal la TL 1.2
Osaa mi nen ja käy tän nön lähei nen innovaatiotoiminta, jossa ta voit-
teik si on asetettu Kainuun älykkään erikois tu mi sen painopisteiden
ke hit tä mi nen yri tys ten, tutkimuksen ja koulutuksen yhteistyönä (Pe li-
ja simulaattoriala).

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 4.4.2017 ja viitaten
ra hoit ta jan tekemään arvioon hankkeesta, puolsi hank keen ra hoit ta-
mis ta. Hanketiimi esittää hankkeen yhteyshenkilöksi EU-han ke koor-
di naat to ri Heikki Immosta ja Kainuun liiton edustajaksi alue ke hi tys-
asian tun ti ja Eero Vilhua.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 28.4.2017 ja



vii ta ten rahoittajan tekemään arvioon hankkeesta, puol si hankkeen
ra hoit ta mis ta.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja hankkeesta antaa vs. aluekehitysjohtaja Paula Karp pi nen,
puh. 044 7100 867.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää hankkeelle TL 2 EAKR/valtion ra-
hoi tus ta 70 % kuitenkin enintään EAKR 100 000 € ja valtion vas tin ra-
haa 40 000 € jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR TL 2  100 000 € 50,0 %
Valtion rahoitus   40 000 €  20,0 %
Kuntien rahoitus   45 000 €  22,5 %
Muu julkinen rahoitus   15 000 €    7,5 %
Yhteensä  200 000 € 100,0 %

Hankkeelle hyväksyttävät kulut:

Palkkakustannukset    14 480 €
Kone- ja laiteinvestoinnit 182 044 €
Flat rate       3 476 €
Yhteensä   200 000 €

EAKR ja valtion rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.5.2017 -
30.9.2017 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa to teut ta-
vien kulujen kattamiseen.

Maakuntahallitus:
Koulutuspäällikkö Kimmo Nikkanen Kajaanin Ammattikorkeakoulu
Oy:stä esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_________


